

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Objekt:

1701 - Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

KSO: 822 29
Místo: Slaný

CC-CZ:
Datum: 02.06.2017

Zadavatel:
Město Slaný

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Miloslav Janouš

IČ:
DIČ: 10253335

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

780 548,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	778 065,18	21,00%	163 393,69
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesen	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

943 941,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný
Objekt: 1701 - Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Místo:	Slaný	Datum:	02.06.2017
Zadavatel:	Město Slaný	Projektant:	
Uchazeč:	Miloslav Janouš		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem			780 548,18
HSV - Práce a dodávky HSV			777 698,18
1 - Zemní práce			177 970,96
2 - Zakládání			0,00
5 - Komunikace pozemní			368 452,54
8 - Trubní vedení			24 222,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			147 266,77
997 - Přesun sutě			47 576,42
998 - Přesun hmot			12 209,49
PSV - Práce a dodávky PSV			2 850,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž			2 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Objekt:

1701 - Úprava ploch v ulici Politických vězňů, Slaný

Místo: Slaný

Datum:

02.06.2017

Zadavatel: Město Slaný

Projektant:

Uchazeč: Miloslav Janouš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství dle CN	J.cena [CZK]	Cena celkem dle SOD	Množství méněprací	Cena méněprací	Množství víceprací	Cena víceprací	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							770 114,55					
D	HSV	Práce a dodávky HSV					748 264,55					
D	1	Zemní práce					201 179,73					
1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	232,000	44,60	10 347,20	0,000	0,00	18,500	825,10	11 172,30
2	K	113107222r	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	268,000	30,00	8 040,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8 040,00
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	282,000	42,00	11 844,00	0,000	0,00	23,000	966,00	12 810,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	100,000	49,20	4 920,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 920,00
5	K	122402201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 5	m3	93,883	350,00	32 859,05	0,000	0,00	7,200	2 520,00	35 379,05
61	K	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	4,500	626,00	2 817,00	4,500	-2 817,00	0,000	0,00	0,00
6	K	132412101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 5	m3	23,040	750,00	17 280,00	21,040	-15 780,00	0,000	0,00	1 500,00
62	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	144,000	207,00	29 808,00	18,417	-3 812,32	0,000	0,00	25 995,68
63	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	720,000	18,10	13 032,00	92,085	-1 666,74	0,000	0,00	11 365,26
67	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,500	100,00	2 250,00	0,000	0,00	0,900	90,00	2 340,00
65	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	121,500	14,90	1 810,35	18,417	-274,41	0,000	0,00	1 535,94
64	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	240,000	140,00	33 600,00	37,221	-5 210,94	0,000	0,00	28 389,06
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	639,600	21,00	13 431,60	0,000	0,00	52,640	1 105,44	14 537,04
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,000	15,40	2 310,00	0,000	0,00	6,000	92,40	2 402,40
9	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	2,250	90,90	204,53	0,000	0,00	0,120	10,91	215,43
10	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	150,000	56,30	8 445,00	0,000	0,00	6,000	337,80	8 782,80
66	M	103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	22,500	250,00	5 625,00	0,000	0,00	1,620	405,00	6 030,00
13	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2	kus	3,000	601,00	1 803,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1 803,00

14	K	184818235	Ochrana kmene průměru přes 900 do 1100 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	753,00	753,00	0,000	0,00	0,000	0,00	753,00
D 2 Zakládání							14 496,00		-14 496,00		0,00	0,00
15	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	96,000	151,00	14 496,00	96,000	-14 496,00	0,000	0,00	0,00
D 5 Komunikace pozemní							327 677,53		-39 761,18		80 536,18	368 452,54
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	33,000	106,00	3 498,00	0,000	0,00	26,500	2 809,00	6 307,00
17	K	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	495,000	149,00	73 755,00	0,000	0,00	32,300	4 812,70	78 567,70
60	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,000	460,00	9 200,00	12,800	-5 888,00	0,000	0,00	3 312,00
18	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,300	180,00	6 354,00	0,000	0,00	22,400	4 032,00	10 386,00
19	M	59245000s1	<i>Dlažba betonová zámková 20x10x6 (přírodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem</i>	m2	33,990	169,00	5 744,31	0,000	0,00	19,805	3 347,05	9 091,36
20	M	59245000s2	<i>Dlažba betonová zámková 20x10x6 nevidomí (červená barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem</i>	m2	2,369	469,00	1 111,06	0,000	0,00	2,713	1 272,40	2 383,46
21	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	182,000	200,00	36 400,00	0,000	0,00	26,100	5 220,00	41 620,00
22	M	59245000s3	<i>Dlažba betonová zámková 20x10x8 (přírodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem</i>	m2	185,640	209,00	38 798,76	0,000	0,00	25,398	5 308,18	44 106,94
23	M	59245000s4	<i>Dlažba betonová zámková 20x10x8 nevidomí (červená barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem</i>	m2	2,040	495,00	1 009,80	0,816	-403,92	0,000	0,00	605,88
24	K	596212223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	315,000	200,00	63 000,00	0,000	0,00	4,200	840,00	63 840,00
25	M	59245000s3	<i>Dlažba betonová zámková 20x10x8 (přírodní barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem</i>	m2	160,140	209,00	33 469,26	160,140	-33 469,26	0,000	0,00	0,00
26	M	59245000s8	<i>Dlažba betonová zámková 20x20x8 (pískovcová barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem</i>	m2	161,160	299,00	48 186,84	0,000	0,00	47,214	14 116,99	62 303,83
26a	M	59245000s8	<i>Dlažba betonová zámková 20x10x8 (červená barva) vibrolisovaná tvarově jednoduchá se standardním povrchem</i>	m2	0,000	269,00	0,00	0,000	0,00	117,210	31 529,49	31 529,49
27	K	596212224	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B	m2	315,000	22,70	7 150,50	0,000	0,00	4,200	95,34	7 245,84
27a	K		Kladení vegetační dlažby pozemních komunikací tl 80 mm do lože ze šterkopísku se zásypem spar kamenivem drceným	m2	0,000	221,00	0,00	0,000	0,00	13,000	2 873,00	2 873,00
27b	M		<i>Dlažba betonová vegetační 60x40x8 (přírodní barva)</i>	kus	0,000	72,50	0,00	0,000	0,00	56,355	4 085,74	4 085,74
27c	K		Montáž nopové folie s krycí lištou	m2	0,000	67,00	0,00	0,000	0,00	2,900	194,30	194,30
D 8 Trubní vedení							14 951,00		-9 817,00		19 088,00	24 222,00
28	K	89594111P	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně připojení	kus	1,000	2 990,00	2 990,00	1,000	-2 990,00	0,000	0,00	0,00
29	M	592238780	<i>mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm</i>	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	1,000	-1 110,00	0,000	0,00	0,00
30	M	592238760	<i>rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	-1 000,00	0,000	0,00	0,00
31	M	592238740	<i>koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300</i>	kus	1,000	560,00	560,00	1,000	-560,00	0,000	0,00	0,00

32	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	1,000	220,00	220,00	1,000	-220,00	0,000	0,00	0,00
33	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	1,000	270,00	270,00	1,000	-270,00	0,000	0,00	0,00
34	M	592238621	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/555/6d 45x56x5 cm	kus	1,000	555,00	555,00	1,000	-555,00	0,000	0,00	0,00
35	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	1,000	545,00	545,00	1,000	-545,00	0,000	0,00	0,00
36	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 630,00	4 890,00	1,000	-1 630,00	0,000	0,00	3 260,00
PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					0,00		0,00		0,00	
36a	M		poklop kanalizační Begu DN 600 mm D400	kus	0,000	2 040,00	0,00	0,000	0,00	1,000	2 040,00	2 040,00
36b	M		poklop litinový 600x600 mm C250	kus	0,000	3 050,00	0,00	0,000	0,00	1,000	3 050,00	3 050,00
37	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	937,00	2 811,00	1,000	-937,00	0,000	0,00	1 874,00
37a	M		poklop litinový hydrantový	kus	0,000	1 610,00	0,00	0,000	0,00	1,000	1 610,00	1 610,00
37b	K		Zřízení revizní šachty DN 400 na potrubí KG s litinovým poklopem v. do 1m	kus	0,000	4 150,00	0,00	0,000	0,00	1,000	4 150,00	4 150,00
37c	K		Montáž potrubí KG DN 160	m	0,000	278,00	0,00	0,000	0,00	5,000	1 390,00	1 390,00
37d	K		Montáž potrubí KG DN 200	m	0,000	413,00	0,00	0,000	0,00	5,000	2 065,00	2 065,00
37e	K		Montáž a dodání zpětné klapky s aretací	ks	0,000	4 159,00	0,00	0,000	0,00	1,000	4 159,00	4 159,00
37f	K		Montáž betonových útesů pro DN200	ks	0,000	624,00	0,00	0,000	0,00	1,000	624,00	624,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					131 296,79		-24 190,98		40 160,96	147 266,77
38	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	26,500	132,00	3 498,00	0,000	0,00	5,350	706,20	4 204,20
39	M	55391207z	zábradlí s výplní z vodorovných tyčí-poz.+barva, včetně ukončovacích prvků, dělicích částí a spojovacího materiálu - komplet	kpl	1,000	#####	18 250,00	0,000	0,00	1,200	3 650,00	21 900,00
40	K	911381812	Odstranění silničního betonového svodidla délky 2 m výšky 0,8 m	m	2,000	250,00	500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	500,00
41	K	916131S	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s oboustrannou boční opěrou do lože z betonu C20/25nXF3	m	220,000	220,00	48 400,00	0,000	0,00	4,800	1 056,00	49 456,00
42	M	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	224,400	85,00	19 074,00	23,664	-2 011,44	0,000	0,00	17 062,56
42a	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	0,000	143,00	0,00	0,000	0,00	28,000	4 004,00	4 004,00
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	180,00	5 400,00	0,000	0,00	14,400	2 592,00	7 992,00
44	M	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	60,000	27,00	1 620,00	0,000	0,00	17,800	480,60	2 100,60
45	K	91699112a	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,608	2 730,00	1 659,84	0,000	0,00	0,000	0,00	1 659,84
46	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	50,000	44,80	2 240,00	0,000	0,00	23,100	1 034,88	3 274,88
47	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	50,000	38,80	1 940,00	0,000	0,00	23,100	896,28	2 836,28
48	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	44,500	71,10	3 163,95	1,400	-99,54	0,000	0,00	3 064,41

49	K	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	4,000	4 220,00	16 880,00	4,000	-16 880,00	0,000	0,00	0,00
49a	K	935932418	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 200 mm s roštem můstkovým z litiny	m	0,000	5 770,00	0,00	0,000	0,00	4,000	23 080,00	23 080,00
50	K	935932614r	Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm včetně připojení	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	1,000	-5 200,00	0,000	0,00	0,00
51	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	178,00	178,00	0,000	0,00	1,000	178,00	356,00
52	M	749101200	koš odpadkový plastový PRIMA LINEA (možnost upevnění), výška 84 cm, průměr 35 cm, obsah 50 l	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3 000,00
53	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	293,00	293,00	0,000	0,00	0,000	0,00	293,00
53a			Montáž a dodání zahrazovacího sloupku	kus	0,000	2 483,00	0,00	0,000	0,00	1,000	2 483,00	2 483,00
D 997 Přesun sutě							47 301,63		0,00		274,79	47 576,42
54	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	263,539	39,10	10 304,37	0,000	0,00	1,530	59,82	10 364,20
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	#####	7,70	30 438,75	0,000	0,00	22,950	176,72	30 615,47
56	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,500	25,00	512,50	0,000	0,00	0,000	0,00	512,50
57	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	62,040	25,00	1 551,00	0,000	0,00	1,530	38,25	1 589,25
58	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	179,800	25,00	4 495,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 495,00
D 998 Přesun hmot							11 361,87		0,00		847,62	12 209,49
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	252,486	45,00	11 361,87	0,000	0,00	18,836	847,62	12 209,49
D PSV Práce a dodávky PSV							21 850,00		-19 000,00		0,00	2 850,00
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							21 850,00		-19 000,00		0,00	2 850,00
68	K	7435511s	Kabelové chráničky korýtkové s vikem, do betonového lože s obetonováním, včetně zemních prací a dodávky	m	23,000	950,00	21 850,00	20,000	-19 000,00	0,000	0,00	2 850,00